
1 

HÍRADÓ 

HUNGARIAN COMMUNITY CENTRE’S MONTHLY NEWSLETTER  

760 BORONIA ROAD, WANTIRNA 3152:  PH: 98016408 

www.hungariancentre .org .au  

Kedves olvasóink! A Híradó 

ingyenes, de adományaikat 

köszönettel nyugtázzuk. 

20. évf. 2012 október 

TARTALOM  

Megemlékezés 1956-ra 1 

Évi Közgyűlések 1 

Munkanapok 2 

Klub napok 2 

Könyvtári órák 2 

Szilveszteri Bál 3 

Erdélyi Szövetség ebédje 4 

Szőttes Néptáncegyüttes 
látogatása 

4 

Regnum Szövetkezet 
ebédje—beszámoló 

4 

Magyarbődi 
Néptánctábor-beszámoló 

5 

Magyar Központ 
Néptáncegyüttes fellépése 

5 

Rajkó Zenekar 
látogatása-beszámoló 

6 

Hungarofest 2013 8 

Magyar Iskola hirei 9 

Cserkészek munkaterve 9 

Néptánctanitás 9 

Magyarok 10 

Honlapra érkezett 12 

októberi natptár 14 

ÉVI KÖZGYÜLÉSEK 

A Szövetkezetek Igazgatói ismét elérkeztek az év hivatalos teendőinek 
lebonyolitásához.  

Az évi közgyülések a következő sorrendben lesznek megtartva: 

Regnum Szövetkezet:  

2012. november 16-án péntek este 7 órakor - Templom alatti társalgó  

Ifjúsági Szövetkezet:    

2012. november 18-án vasárnap d.u. 2 órakor - Ifjúsági Terem 

Magyarház Szövetkezet: 

2012. november 18-án vasárnap d.u. 3 órakor - Ifjúsági Terem 

Magyar Társadalmi Klub Szövetkezet: 

2012. november 18-án vasárnap d.u. 4 órakor - Klub Terem 
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A Magyar Társadalmi Klub 

 

KLUBNAPOK  A KONYHA 
FELÚJITÁSA MIATT 

ELMARADNAK. 
 

BŐVEBB 

FELVILÁGOSÍTÁSÉRT 

HIVJA  
Szabó Editet: 9560 1270 

Kedves „Hiradó” előfizetők 

vagy akik előfizetők szeretnének lenni, 
kérjük a csekket HUNGARIAN COM-
MUNITY COOPERATIVE ASSOCIA-
TION Ltd-re kiállitani és a Központba, 
760 Boronia Road, Wantirna 3152-
cimre, az előfizető cédulával együtt, 
elküldeni. Ha készpénzzel szeretne 
fizetni, kérjük a pénzt az előfiztő 
cédulával együtt a fenti cimen, a 
gondnokéknál, Finta házaspárnál 
hagyni. A nevet és cimet olvasható 
nagybetükkel kérjük kitölteni.  
A nyugtát a Hiradóval póstázzuk 

Támogatásukat köszönjük.  
Szerkesztőség 

Könyvtári órák minden 

pénteken du. 1-3-ig és minden 
második kedden, a Knox-i Idős 
Magyarok összejövetelén 
de.10-du.3-ig. 
 
Szeretnénk a könyvtárat más 
napokon is nyitvatartani, ha 
lenne önkéntes vállalkozó. 
Kérjük jelentkezzen : 
Szeverényi Lászlónál (03) 9879 
8203, vagy Szegedi Erikánál 
(03) 9801 2043  

FIGYELEM!!!!!!!!!! 
 

MUNKANAPOK a Központban 2012–
ben a hónap első szombatján reggel 

8 órától 
 

Október 6 
November 3 
December 1 

 
Munkanap – szeptember 1 

A munkanapon résztvettek: Tóth Jancsi, Koppán 
Lajos, Zanáti Károly, Bakos János és Vető Tibor. 

Végzett munkálatok: Társadalmi Klub kis-konyha 
felújitása, kertészkedés és takaritás. 

Disznótoros ebédet Vető Olga készített. 

Kedves támogatónknak szeretnénk figyelmükbe 
ajánlani, hogy munka napokon kivül is lehet 
különböző munkálatokat elvégezni. A munkanapo-
kon szeretnénk több lelkes segitőket látni. Ha tehe-
ti, jöjjön el október 6-án. 

Vető Olga 
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MEGHIVÓ 
 

AUSZTRÁLIAI ERDÉLYI MAGYAR SZÖVETSÉG 
Hagyományos ebédjét  október 7-én  

vasárnap 12.30- órai kezdettel rendezi   
Magyar Központ Ifjúsági termében.  

760 Boronia Rd. Wantirna. 
 

Erdélyi vendégszeretettel várja Őnt, kedves 
családjával és  baráti társaságával együtt. 

 
Háromfogásos ebéd ára 30 dollár,  

családjegy :  [2 felnőtt, 2 gyerek  68 dollár]   
Kiváló lehetőséget nyújt rég látott barátok 

ismerősök találkozására. 
 

Gazdag tombola, vacsora 2 személyre 
a Korona Csárda étteremben, és egy magyar 

különlegességekkel megrakott kosár. 
 

Bővebb felvilágositás és asztal rendelés, kérem 
hivják   

Győri Izuka     9801 1926,  
Bálint  Kálmán  9794 6429 

 
Az ebéd tiszta bevételét az erdélyi iskolák, 

árvaházak, rászoruló családok és az általunk 
öszöndijazott diákok megsegitésére forditjuk.    

 
 SEGITS, HOGY SEGITHESSÜNK ! 

 NE HAGYD ELVESZNI  ERDÉLYT  ISTENÜNK    

A pozsonyi Szöttes Néptáncegyüttes 
látogatása 

Ahogy múlt hónapi Hiradóban jelentettük, a 
pozsonyi Szöttes Néptáncegyüttes a 
Hungarofestre elfogadta a meghivást és egy 
három hetes turnét terveznek 2013 február-
márciusban. Szeretnének Canberrába, Sydneybe 
is ellátogatni és fellépni.  
 Ahhoz, hogy az együttes 20-25 tagja 
tudjon utazni buszt kell bérelni ami kb 2,500 
dollárba kerül. A tánccsoportok megkezdték a 
munkát, hogy az anyagi fedezetet előteremtsék, 
(például november 25-én Carrum Downs-ban 
szervezünk egy „sausage sizzle-t”) de kedves 
olvasokhóz, támogatókhoz is fordulunk, hogy ha 
valaki szeretne adománnyal hozzájárulni a busz 
bérléséhez, hálásan megköszönnénk.   
 Készpénzt boritékban lehet a gondnoknál 
hagyni, vagy csekket lehet a Központba 
(Hungarian Community Centre, 760 Boronia 
Road, Wantirna 3152) küldeni, Hungarian 
Cultural Fund-ra kitölteni. Minden adományt 
nyugtázunk. 
 Az együttes elszállásolását a tánc-
csoportok vállalják. 

KÉ 

2012. szeptember 9, vasárnap 

A Regnum Szövetkezet vezetősége 

által, a Szent István Ökumenikus Templom 
fenntartására rendezett ebéd, 2012 szeptember 
9-én vasárnap, volt megtartva, melyen, a 
rendezőket beleértve, több mint százötven 
személy vett részt.  

A megjelenteket, a vezetőség nevében, Pál 
Zsuzsa üdvözölte és bemutatta Farkas Károly 
Atyát, aki a testvérénél van látogatóban, az ő 
vezetésével mondtuk el az asztali áldást és 
jöhetett a finom ebéd, amit szorgos fiatalok 
szolgáltak fel. 

Az édesség elfogyasztása után Farkas Károly 
Atya megragadta a mikrofont és kisérletet tett 
egy bordal megtanitására, amit megtanulni 
sajnos nem sikerült, mivel a sok jókedvű 

beszélgetés mellett nem nagyon lehetett 
hallani a szöveget és igy mint közönség a 
tanulásban megbuktunk. Reméljük lesz még 
rá alkalom, hogy ezt a mulasztást, 
közösségünkön belül helyrehozzuk. 

A fenti magyarázat bizonyságúl szolgál, 
hogy ez a rendezvény is jó hangulatban, 
sikeresen múlt el. 

Köszönet jár a rendezőknek és mindenkinek 
akik bármivel hozzájárultak, hogy a 
megjelentek kellemesen tölthették el e 
napot.       

 

Atyimás Erzsébet 



5 

MAGYARBŐDI NÉPTÁNCTÁBOR 
HEALESVILLE-BEN 

 
A healesville-i Polana cserkésztábor adott otthont a 
közel 50 néptánckedvelőnek és kiséröknek a hétvégi  
(szeptember 7-8-9) Magyarbődi Néptánctábornak. 
 A Magyar Kultúr Kör néptáncegyüttes 
vezetőinek, Svak László és Andreának volt ötlete, hogy 
a Sydneyben tartozkodó és a pozsonyi Ifjúszivek 
Néptáncegyüttes kiemelkedő táncosával, Reicher 
Ricsárd-al,  egy hétvégi tábort rendezzünk. A 
Gyöngyösbokréta, a veteránok és a Magyar Központ 
Néptáncegyüttes táncosai lelkesen csatlakoztak az 
ötlethez. 
 A tánctanitás már péntek este vacsora után 
megkezdődött. Az alap lépéseket sajátitottuk el amit 
szombaton és vasárnap tovább gyakoroltunk. Péntek 
este a jó hangulat még tovább tartott amikor a veterán 
csoport Kalotaszegi hajnali nótákat hajnalig énekeltek.  
 Szombaton az  intenziv tanitás folytatódott, és 
még olyan táncosok akik csak egy napra tudtak eljönni 
azok is lelkesen bekapcsolodtak. Szombat este ugyan 
csak a veterán csoport mini-táncházat rendezett a 
korai órákig.  
 Szeretnénk megköszönni a Magyar Kultúr Kör 
vezetőséget és szülöket akik segitettek a konyhán és 
külön köszönet a szakácsoknak akik elkényeztették a 
táncosokat a finom reggelikkel, ebédekkel és 
vacsorákkal.  
 Azóta emailen pár hozzászólás érkezett: 
 Szuper volt a tábor! Jo volt együtt lenni! 
 
 Csatlakoznék Attilához! Köszönet a 
szervezésért és a finom ételekért! Az intenzív hétvégi 
tábor nagyon jo ötlet! Igazán kedvet kaptam megint a 
tánchoz. 
 

Kövesdy Éva  

A Magyar Központ Néptánccsoport 
fellépet a Lengyel  Lowicz „Dancing 

Through Europe” koncerten 

Vasárnap este, szeptember 16-án a dandenongi Drum 
Theatre-ben teltház élvezte a „Dancing Through 
Europe” cimű  néptáncelőadást. A Görög, Ir, Ukrán és a 
Lengyel tánccsoportok mellet a Magyar Központ 
Néptáncegyüttes két gyönyörű tánccal lépett fel.  Az 
első tánc a leánytánc a szép szines Kalocsai ruhákban 
nagy sikert aratott. A Rábaközi tánc szintén bemutatta 
a Magyar néptánc mutatós technikáját. 

Gratulálunk a táncosoknak! 

Kövesdy Éva 

Észrevétel a Tavaszi Bál a Rajkó 

Cigányzenekarral 

Csatlakozom Atyimás Erzsébet cikkéhez (lásd 6. 

oldalt), hogy a Rajkó Zenekar egy gyönyörű 

koncertet adott szombat este. Az észrevételem 

az, hogy a szombat este bálnak volt hirdetve és 

többen azért jöttek, hogy táncoljanak. Az egy és 

fél órás koncert után már kevés idő maradt a 

táncra.  

KÉ 
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2012. szeptember 15, szombat 

M 
ár a Rajkó név hallatára, az általunk 
kedvelt zenei műfaj jut eszünkbe.  
Egyeseknek mulatozás/nótázás, 
másoknak a könnyü népszerű zene, 

mégmások a komoly zene elevenedik meg és lelki 
szemeikkel elképzelik, hogy már a zenekar nekik játssza 
kedves melódiájukat. 
 A zenekedvelők örömmel vették a hirt, hogy a 
Rajkó Cigányzenekar végig járva az Egyesült Államokat, 
Melbourne-be is vendégszerepel, Pongrácz András 
jóvoltából. 
 A melbourene-i előadások 2012. szeptember 
15-én szombaton és 16-án vasárnap kerültek 
megrendezésre a Melbourne-i Magyar Központ Ifjúsági 
termében. Két előadás alkalmat adott a választásra, igy 
a közönség megosztódott a szombati és vasárnapi 
előadások között, mindkét napon egyelő arányban 
vettek részt. 
 Szombaton este a megelégedett közönség, 
miután már izletes vacsorájukat elköltötték, nagy 
izgalommal várta a Rajkó Zenekar műsorát. Teremben 
a fények kialudtak. A kivilágitott szinpadon megjelent 
Marót Márta, aki a Melbourne-i Magyar Központ 
igazgatói nevében köszöntötte a megjelenteket és 
felkérte a zenekar tagjait műsoruk megkezdésére. 
 Ezzel elkezdődött a zene és a közönség  
gondolatban ott járhatott, a melódiák szárnyán, ahová 
képzelete vitte. Ha a zene szól az idő rohamosan fut, a 
félidő mindig nagyon hamar elérkezik és kevésnek 
tünik amit hallottunk, mert a jóból mindig többet 
szeretnénk. Igy történt ez most is. Szünet következett. 
A szünet végetértével, Marót Márta bemutatta a 
tiszteletbeli vendégeket a Knox City Council képvise-

lőjét Mr Joe Cossari-t és kedves feleségét  Róza-t a 
zenekar tagjainak és egyben a jelenlevőknek. Ezután 
Mr Cossari hivatalból szintén üdvözölte a közönséget. 
Elmondta, hogy ő egyformán büszke arra, hogy 
ausztrál és olasz származását sem tagadja meg. A 
közönség figyelmébe ajánlotta, hogy ők is legyenek 
büszke ausztrálok, de legyenek büszkék magyar-
ságukra is. A kettő nem zárja ki egymást. Bejelentette, 
hogy 2013 a Knox City Council készül egy rendez-
vényre, melyet a Melbourne-i Magyar Központ-ban 
szeretnének megrendezni és előre is kér minden 
magyart, hogy vegyenek részt ebben az eseményben. 
 A koncert második része talán még 
élvezetesebb volt, ha ez egyáltalán lehetséges, mint az 
első rész. Megnemszünő tapsvihar volt a befejező. 
Rövid szünet után kezdődött a tánc.  
 
2012. szeptember 16, vasárnap 

A 
 délutáni koncertről is ugyanazt lehet 
elmondani mint az előző estéiről, azzal a 
különbséggel, hogy Patócs Joanna 
vendégszereplésével, mint már 

számtalanszor tapasztalhattuk, kedves megjelenése, 
csengő hangja, most is emelte a koncert nivóját. A 
közönség elragadtatását, megelégedését a befejező 
tapsvihar igazolta.  
 A kellemes, nem mindennapi estét és a 
vasárnapi koncertet, sorban az asztaloknál, zenekari 
kisérettel, kivánság nótázás fejezte be. Vagyis a 
mulatósok óhaját is kielágitették, elhúzták a nótájukat! 
Mindkét rendezvény különböző szinű ceruzával lesz 
bejegyezve a megjelentek naptárába. 
Köszönet a rendezőknek. 

Atyimás Erzsébet 
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HUNGAROFESTHUNGAROFEST 20132013 
2013. február 22-23-24 

Bővebb felvilágositásért a fesztivállal kapcsolatban forduljon a Fodor Sándorhoz, a fesztivál 
koordinátorához a 5996  4006 telefonszámon vagy email: alexfodor477@hotmail.com 

MÚLT HUNGAROFEST FÉNYKÉPGYŰJTEMÉNYEIBŐL 

mailto:alexfodor477@hotmail.com
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63 sz Tormay Cecil Lcscs 
és az 54 sz Hunor és  

Magyar Cscs 2012-es  

Munkaterve – október 

október 6: 
Összejövetel 

 
október 20: 

    Összejövetel és 
cserkészcsaládi est  

 
 

Pityu és Ági 
Legtapasztaltabb duo az országban. 

 
Vállaljuk 

Lakodalmak, bálok névnap, szülinap, keresztelők és 
minden rendezvényt, ahol szükség van a színvonalas 

zeneszolgáltatásra. 
 

Fergeteges mulatós zene, régi és új nosztalgia,  

nemzetközi világslágerek, régi és új örökzöldek, 

 

Elérhetőség: 
Tel. (03) 9796 0608            Mobil. 0424 331 135   

e-mail:  istvanr@bigpond .com 

Néptánc próbák  

Magyar Központ Néptánccsoport 

péntek este 6.30-tól 9-ig 

Érdeklődni: Jobbágy Simona 0411 486 242 

 

Gyöngyösbokréta két csoportja  

szerda 6:30-től 9-ig 

Érdeklődni: Kövesdy Éva 0409 524454 

GONDNOKI ÁLLÁS 

A Melbourne-i Magyar Központ vezetősége 
bentlakással, magyar és angolul jól tudó 
személyt vagy házaspárt keres gondnoki 
pozicióra. A pozició az év végétől, vagy 
2013 év elejétől lehet aktuális. 

Bővebb felvilágosítás Vető Olga  9754 8579 

A Melbourne-i magyar iskola hírei 
Szép, termékeny iskolai tanévnek 
vagyunk a derekán, és örömmel 
nyugtázzuk, hogy a Magyar Ház és 
iskolánk szülői közösségének az 
összefogása kellemes, megújult 
tantermeket eredményezett diákjaink 
számára. 
 Augusztusban két hétvégén át, 
a szülők energiát nem kímelve, teljes 
odaadással takarítottak, cipekedtek, 
rendezkedtek és, ami a legfontosabb, szőnyeget 
cseréltek három tanteremben, a végeredmény négy 
tiszta és kellemes hangulatú helyiség plusz a 
könyvtár, amely tanári és szülői pihenőhely egyben. 

 Mindez nem lett volna lehetséges Pál Zsuzsa 
kimagasló segítsége nélkül, amiért 
ismételten mondunk köszönetet ezúton 
is. Köszönjük a sok dolgos szülőnek az 
értékes és nélkülözhetetlen segítseget, 
amellyel hathatósan hozzájárultak 
tantermeink megszépítéséhez. 
 Szeptember 8-án ünnepeltük az 
apák napját. Szülők és nagyszülők szép 
számmal vettek részt a családi hangulatú 
előadáson, amelyet Balázs Delinke és 

Vidács Ilona sok türelemmel és szakértelemmel allított 
össze. Persze, a főszereplők a diákok voltak, kicsik és 
nagyok, akik mindig értelmet adnak a tanárok 
munkájának. 
 További jó munkát és szép eredményeket 
kívánunk tanárainknak és diákjainknak egyaránt! 
 
Gábor Anna Mária 
Szabó Mária 
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MAGYAROK ANDAMOOKÁBAN 
 
Az opá l bá nyá „vá ros” Andámooká 1,600 kilomé térré ván Mélbourné-to l Dé l Ausztrá liá é szák sivátági 
ré szé n. Mu lt hé tén bépákoltuk sá trunkát é s égy hé tré élméntu nk árráfélé  bárángolni. Roxby Downs-bán 
to lto ttu k á má sodik é jszáká t, ámi 9 km Andámooká to l. Roxby Downs mágá is égy é rdékés vá ros á Olympic 
Dám hátálmás bá nyá miátt.  
 
Andámooká to bb há zbo l, égy u zlét, motél é s á kihágyhátátlán hotél-bo l á ll. Térmé szétésén to bb há zbo l léhét 
opá lt vénni. Bárángolá sunk ko zbén á téméto bé béméntu nk. Méglépo dé su nkré to bb mágyár né vré 
bukkántunk. A 2011 né pkutátá s mutáttá, hogy áz 592 szá mu lákossá gnák 1% Mágyár szá rmázá su é s mé g 
mindig 0.8%-nák élso dlégés á mágyár nyélv. 
 
Váláménnyi honfitá rs sirko jé Andámooká bán.  

Ko vésdy É vá é s Andrá s 

Korona Csárda Étterem különleges              
programajai 

  

Székely Zenekar 
október 6-án és 27-én szombaton este 6-óratól 

Vacsora büfé. Ár : $40 
  

Kaczor Feri, Pityu és Ági 
november 2-án péntek este 7-órától 

3 fogásos vacsora. Ár: $50 
  
  
Válassza ki kendvenc műsorát, hozza el rokonát és baratját 

a Koronába ahol mindig sok szeretettel várják. 
  

Nyitvatartás;  
péntek este 6-tól-11-ig, szombat este 6-tól-11-ig,  

vasárnap 12-től-3-ig 
Büfé ár: $35 személyenként 

Családi ünnepélyek lebonyolitásá esetén, hogy sikeres és 
emlékezetes legyen, kérjük forduljon hozzánk, szivélyesen 
segitünk!  

Érdeklődés, helyfoglalás:  9801 8887 

        A MÚLT ÉS MA  
 
Ötvenhat éve volt az az Ötvenhat, 
Melynek jó hire, érdeme a mára kihat. 
Emlékezés és hála együtt magyar érték, 
S, vért áldoztak magyar szívek, -- hitből tették. 
 
Áldozat a szabad létért az népáldozat. 
Kivált hír világszerte a becsületre mutat. 
Becsült érdem az igazság útján halad, 
Hol, nemzet, elme és szív együtt marad. 
 
Az idő, ahogy tudjuk, oly gyorsan halad, -- 
Nem vár meg, hogy jobban érezd magad. 
Ha idegen földön még idegen vagy; 
Talán nem is bánod, mert hidegen hagy. 
 
Sok más nyelvű, hírt, dalt, s hangot hallasz. 
Jó kedved is lehet néha, – majd csak ballagsz.  
Ám, tán senki sem fog karon esti sétán; 
Elszomorodsz egymagadban méltán. 
 
A világ népe megváltozott, s mi magyarok, 
Mint -- gazdasági menekültek – kicsik nagyok. 
A létszabadságért most a sorssal kűzdünk, 
Mert hajcsár a hitel, mihez reményt fűztünk. 
 
A méltó emberi jog és igazi egyenlőség, 
Mint lidérc fény, most csalfa délibáb-bőség. 
Fénylő emlék a múlt, a dicső forradalom, 
Szabadságharc, a ”Dávid-Góliát viadalom”. 
Antal Péter, Melbourne 
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A TERMEK A TERMEK A TERMEK 
HASZNÁLATA A HASZNÁLATA A HASZNÁLATA A 

MAGYAR MAGYAR MAGYAR    

KÖZPONTKÖZPONTKÖZPONTBANBANBAN  

Június végétől a Melbourne-i 
Magyar Központ termei 
kiadásával Anna Withington 
foglalkozik. 

Kérjük őt hívják,a szokásos 

telefonszámon 9801 6408. 

A gondnokot a 0408 011 974 

mobil számon lehet elérni.  

 

A Magyar Központ igazgatói 

Ha hivatalos ügyintézésre van 
szüksége forduljon bizalommal   

Michael Sándor  

and Associates Barristers and 
Solicitors  
Level 4,  

227 Collins Street,    
Melbourne Vic 3000 

Telefon: 03 9650 7574  

email cim:  

enquiries@msandor.com 

 

A Magyar Köztársaság melbournei 
Konzulátusa  

Világos István tb. Konzul 
vezetésével működik. 

Félfogadás 

Kedden és szerdán de. 10 és  

du 3 óra között. 

Cim: 123 St. Georges Road,  

North Fitzroy, Vic 3068 

Telefon: (03) 9486 3397    

Fax:(03) 9830 0952 

DR KAPANTZIÁN ARTÚR 
Ügyvéd – Barrister and Solicitor 

Mobil: 0422 524 206 
arthur.kapantzian@alr.com.au 

 
 Végrendeletek, (Will and Estate Planning) 
 Általános Meghatalmazások (Power of 

Attorney) 
 Hagyatéki ügyek (Probate and Administration 

of Deceased Estate) 
 Családjogi ügyek (Cohabitation Agreements, 

Divorce, Parental and Property Settlements) 
 Ingatlanok Adás-vétele, (Contract of Sale of 

Real Property, Conveyancing) 
 Kereskedelmi és vállakozási szerződések, 

(Consumer Protection Law, Sale of Business, 
formation of Partnership and or a Company) 

 Bérleti megállapodások (Lease, Transfer of 
Lease, Renewal of Lease) 

 Magánjogi viták (Civil Law Disputes) 

 
         Anthony Raso and Associates 

   1 Darryl Street, Scoresby Vic 3179 
         Telefon: (03) 9763 6399  

mailto:enquiries@msandor.com
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A honlapra érkezett  

Dear Hungarian Community 
 
Hope my e-mail finds you well. I would like to ask for your 
kind collaboration in spreading the word  
about Hungarian film art. The Hungarian film history and film 
art is incredibly rich, though there  
is not much recognition around the word due to the lack of 
its representation and the lack of material available in other 
languages. My intention is to fill this gap with an English 
language and entertaining content. Until the website is start-
ing, I am intending to spread the word and 'recruit' followers 
through social media, Facebook and twitter. 
I would like to ask for your kind cooperation in this, therefore 
I kindly ask you to recommend or share the page of this 
initiative amongst the members of the community or your 
friends. The more we are, the more it will be possible to 
make this initiative a real impact and get the support of the 
Hungarian government on providing the materials for shar-
ing with the public. 
The link to access the pages are the following:  
https://www.facebook.com/filmHUssar 
https://twitter.com/filmHUssar 
 
Thank you for your kind cooperation. 
Best regards, 
Albert Tünde 
tunde@filmhussar.com 

Hello, 

I hope you can help me. My husband has been learning 

to play the citera in Hungary for the last two years. We 

are returning to Melbourne next month and he would 

like to continue learning. Do you have any contact 

details (phone number or email address) for citera 

teachers in Melbourne? 

 

Thankyou for your help, 

Amanda 

acwillcocks@gmail.com 

The Embassy has been asked by a Hungarian 
government to bring the following to the attention of 
the Australian community in Budapest. 
  
The Szőlőtő Foundation, which helps Hungarian 
schools to have native English-speaking teachers for 
bilingual school programs in Hungary is looking for a 
native English speaking teacher, who could teach 
elementary school children in Budakeszi (in this 
particular case, we are talking about a second grade 
class).  The basic concept has two teachers (one 
Hungarian, one English speaking) be with the class all 
day long and teach it fundamentally the same 
curriculum in both languages virtually 
simultaneously.  The Foundation tries to make sure 
that the salaries the foreign teachers get are 
competitive.   
  
Those interested could also contact the Szőlőtő 
Foundation directly at szoloto@gmail.com and send a 
CV to the attention of Ms. Erika Lipták and Mr. Tódór 
András Bardócz or on its website: http://
www.szoloto.hu.   

The Respected Hungarian Community  of Melbourne! 

 

Dear fellow Hungarians! 

I am dr. Tamás Szekeres retired veterinary doctor, from 

Budapest. My wife and I will travel to Melbourne in the 

next year which will be the last stop of our long 

Australian tour. We are planning to spend five days in 

Melbourne, from January 15 to 19. We will return to 

Budapest via Bangkok, Sunday afternoon on January 

20. During our Melbourne stay we would like to see 

the final of the Australian Open Tennis tournament. 

We are wondering if a local Hungarian family would be 

able to provide accommodation for us for the five 

days.  

Thank you very much and best regards 

dr. Tamás Szekeres 

topvet.szekeres@t-online.hu  

Honfitársaim! 

Két hete indult az Anyaországban a Magyar Tudat 

nemzeti hírportál. Elérhetősége: 

www.magyartudat.hu 

Várjuk látogatásaitokat és minden információt, mely 

Veletek és a kinti  magyarsággal kapcsolatos. Aki fa-

cebookon van várjuk a lájkolását. 

Barátsággal választ várva. 

vitéz Orosz Árpád 

info@magyartudat.hu 

https://www.facebook.com/filmHUssar
https://twitter.com/filmHUssar
mailto:tunde@filmhussar.com
mailto:acwillcocks@gmail.com
mailto:szoloto@gmail.com
http://www.szoloto.hu
http://www.szoloto.hu
mailto:topvet.szekeres@t-online.hu
http://www.magyartudat.hu
mailto:info@magyartudat.hu
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Ausztráliai Erdélyi Magyar Szövetség  
 
Elnök: Bálint Kálmán  
tel:   9794 6429  

email: balintkalman@hotmail.com 

Gyűlések: Minden hónap első hétfőjén, 
este 7 órakor az Erdélyi szobában 

 

 

Gyöngyösbokréta Néptáncegyüttes 
 
Csoportvezető:  Juhász Géza  
tel:    9795 8972 
   Bicó János 
tel:    0412 586725 
email: ambro@optusnet.com.au 
 
Táncpróbák:  Minden szerda este, 6,30 
órai kezdettel a Magyar Központ Ifjúsági 
termében.  
 

Külföldi Magyar Cserkészszövetség - 
Melbourne-i csapatai 
 
Fenntartótestület elnök:    Gruber Tibor 

tel: 5968 9939 vagy  0409 802 115  

 
Gyűlések: Kéthetenként az Ifjúsági 
épület alsó termeiben.  
 
 
Knox Hungarian Senior Citizens Club 
Inc. 
elnök:  Szeverényi László 
tel:   9879 8203 
email: kisujsag@netlink.com.au 
 
Összejövetel: Minden hónap második 
keddjén a Magyar Ház termében. 

 

Magyar Iskola 
Igazgató:  Szabó Marika      
tel:   : 0409 434 417 
email: mariaszabo@optusnet.com.au 
 
Tanítás: szombat délelőtt 9.30 – 12.30 az 
Ifjúsági épület alsó termeiben 
 
 
Magyar Központ Kézimunkakör 
Vezető:  Bognár Magdolna  
tel:   9874 5242 
 
Összejövetelek: a Szent István templom 
társalgójában két hetenként csütörtöki 
napon 
 
 
Magyar Központ Néptánccsoport 
Elnök:  Jobbágy Simona   
tel:   9727 2898  
email: sjobbagy@swin.edu.au 
 
Próbák: Minden pénteken az  Ifjúsági 
teremben 
 
 
MHTV 
Elnök: Polónyi Sándor 
tel:  9762 2875 
 
email: spolonyi@bigpond.net.au 
 

 

Trianon Társaság 

Elnök: Papp Etelka     tel: 97960780 
email. epszarka@bigpond.com 
 
Célunk : Kutatni és a világ nyilvánossága 
elé tárni az 1920-as Trianoni Bé-
kediktátum igazságtalan, történelmileg 
hibás döntéseit.  
 

A Magyar Központban működő csoportok 

mailto:balintkalman@hotmail.com
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október 6. szombat   Munkanap 
 
október 7. vasárnap   8.30 Szentmise 
     11.00 Református Istentisztelet 
     Erdélyi Szövetség ebédje 
 
október  14. vasárnap  8.30 Szentmise 
      
október 21. vasárnap  8.30 Szentmise 
     11.00 Református Istentisztelet 
     1956 Forradalom és Szabadságharc - megemlékezés 
      
október 28. vasárnap  8.30 Szentmise 
     10.00 Evangélikus Istentisztelet  
      

           
 

Novemberi  naptár  
 
november 11. vasárnap  Templom Búcsú—Regnum Szövetkezet rendezésében 
      
november 16. péntek  Regnum Szövetkezet — évi közgyülés 
november 18. vasárnap  Ifjúsági Szövetkezet   — évi közgyülés 
     Magyarház Szövetkezet - évi közgyülés 
     Regnum Szövetkezet –    évi közgyülés 

RENDELÉSI ÍV 

Szeretném a Magyar Központ havi HÍRADÓ-ját megrendelni 12 hónapra. Ára $12.00 (a 

postaköltség fedezésére) 

NÉV:____________________________________________________________________ 

CÍM:____________________________________________________________________ 

MELLÉKELEK EGY $12-os CSEKKET  A HUNGARIAN COMMUNITY 

COOPERATIVE ASSOCIATION Ltd. NÉVRE. (postacím: Hiradó, 760 Boronia Road, Wantirna  

3152) 

A következő kiadáshoz, kérjük a cikket vagy hirdetést legkésőbb október 20.-ig eljutattni 

tel/fax 9802 7637, telefon 9846 2675, e-mail: ekovesdy@bigpond.com, atyem@bigpond.com vagy  
Kövesdy Évának, 79 Dellfield Drive, Templestowe 3106. 
Szerkesztőbizottság: Atyimás Erzsébet, Kövesdy Éva. 

Kérjük, hogy bárminemű felvilágositásért illetve megjegyzéseikkel vagy hozzászólásaikkal forduljanak a 

szerkesztőbizottsághoz. 

OKTÓBERI NAPTÁR 


